Zastosowanie
Promieniowe wentylatory średniociśnieniowe MSBN, przeznaczone są  do transportu zapylonego
powietrza. Znajdują zastosowanie w różnorodnych instalacjach wentylacji mechanicznej, do tłoczenia
powietrza w procesach technologicznych, systemach wentylacji, urządzeniach chłodniczych
I klimatyzacyjnych, suszarniach.
Konstrukcja
Średniociśnieniowe wentylatory promieniowe o napędzie bezpośrednim. Wirniki z łopatkami prostymi,
pochylonymi do tyłu, spawane z blachy aluminiowej, wyważane dynamicznie wg

   - Wentylator wykonany zgonie z PN-EN 14986, przeznaczony do pracy w strefie 2Ex 3G
   - Wentylator wykonany zgonie z PN-EN 14986, przeznaczony do pracy w strefie 22Ex 3D
   - Obudowa, wirnik, podstawa galwanizowaneGALV
   - Silnik przystosowany deregulacji przemiennikiem częstotliwości w zakresie 5-50HzRF
   - Wentylator malowany w innym niż standardowy kolorze palety RALRALxxxx
   - Wentylator montowany w innej niż standardowa figuraLGxx/RDxx
   - Wentylator z napędem pasowymVB
Możliwe ustawienia wentylatorów
wentylatory promieniowe MSBN
679
Dane techniczne
Typ  prędkość moc silnika natężenie napięcie wydajność ciśnienie poziom ciśnienia masa nr artykułu
 obrotowa    max. max. akustycznego
3 [obr./min] [kW] [A] [V] [m /h] [Pa] [dB(A)] [kg]
MSBN-2-355/50-150T 2850 1,5 2,9 400Y 3500 1700 85 44 425531110
MSBN-4-355/50-037T  1370 0,37 1,25 400Y 1750 430 68 34 425531115
MSBN-2-355/71-220T 2890 2,2 4,6 400Y 4200 1700 85 44 425531120
MSBN-4-355/71-055T  1400 0,55 1,6 400Y 2250 440 69 34 425531125
MSBN-2-355/100-220T  2890 2,2 4,6 400Y 5100 1700 86 48 425531130
MSBN-4-355/100-055T 1400 0,55 1,6 400Y 2600 440 72 38 425531135
MSBN-2-400/56-300T 2915 3 6,2 400D 6 500 2200 86 65 425531140
MSBN-4-400/56-075T 1400 0,75 2,2 400D 3 250 550 71 50 425531145
MSBN-2-400/80-400T 2915 4 7,5 400Y 8 000 2350 87 70 425531150
MSBN-4-400/80-110T 1425 1,1 2,6 400D 4 000 580 72 55 425531155
MSBN-2-400/112-550T 2930 5,5 10,1 400Y 9 500 2350 89 100 425531160
MSBN-4-400/112-150T 1425 1,5 3,4 400D 4 250 580 74 55 425531165
MSBN-2-450/63-550T 2910 5,5 10,2 400D 8600 2800 87 150 425531170
MSBN-4-450/63-220T 1435 2,2 5,1 400Y 4300 700 72 130 425531175
MSBN-2-450/90-550T 2910 5,5 10,2 400D 11000 2950 88 150 425531180
MSBN-4-450/90-220T 1435 2,2 5,1 400Y 5500 740 73 130 425531185
MSBN-2-450/125-1100T 2940 11 20 400D 13500 3050 90 180 425531190
MSBN-2-450/125-750T 2900 7,5 13,5 400D 10000 3050 90 155 425531193
MSBN-4-450/125-300T 1445 3 6,8 400Y 6700 760 75 130 425531195
MSBN-2-500/71-1100T 2940 11 20,3 400D 13000 3600 96 170 425531200
MSBN-4-500/71-400T 1450 4 8,4 400D 6500 850 81 140 425531205
MSBN-2-500/100-1100T 2940 11 20,3 400D 15000 3750 97 170 425531210
MSBN-4-500/100-400T 1450 4 8,4 400D 7500 920 81 140 425531215
MSBN-2-500/140-1500T 2935 15 29,9 400D 18000 3750 98 180 425531220
MSBN-2-500/140-550T 1460 5,5 11,9 400D 9000 920 82 150 425531225
MSBN-4-630/90-400T 1440 4 8,7 400D 13000 1500 92 210 425531330
MSBN-6-630/90-220T 950 2,2 5,5 400Y 8500 600 84 210 425531480
MSBN-4-630/125-550T 1455 5,5 11,1 400D 16000 1400 93 240 425531340
MSBN-6-630/125-220T 950 2,2 5,5 400Y 10000 650 85 210 425531490
MSBN-4-630/180-750T 1460 7,5 14,7 400D 18000 1650 94 250 425531350
MSBN-6-630/180-300T 965 3 6.9 400Y 12000 650 86 240 425531500
MSBN-2-710/95-5500T 2960 55 94 400D 38000 7200 105 650 425531380
MSBN-4-710/100-750T 1460 7,5 14,7 400D 18500 1750 94 245 425531360
MSBN-6-710/100-300T 965 3 6.9 400Y 12000 780 86 245 425531365
MSBN-4-710/140-750T 1460 7.5 14,7 400D 22500 1950 95 245 425531370
MSBN-6-710/140-300T 965 3 6,9 400Y 14500 850 87 245 425531375
MSBN-4-710/200-1100T 1465 11 21 400D 24500 1850 96 245 425531385
MSBN-6-710/200-400T 965 4 8,4 400D 16000 850 88 245 425531387
MSBN-4-900/125-2200T 1470 22 41 400D 35000 2700 97 245 425531420
MSBN-4-900/180-3000T 1460 30 54 400D 40000 2900 98 245 425531430
MSBN-4-900/250-3000T 1460 30 54 400D 46000 2900 99 245 425531440
MSBN-6-900/125-750T 975 7.5 16,6 400D 25000 1200 87 245 425531570
MSBN-6-900/180-1100T 980 11 24 400D 27000 1280 88 245 425531580
MSBN-6-900/250-1100T 980 11 24 400D 32000 1300 89 245 425531590
680
Venture Industries Sp. z o.o.
ul. Mokra 27, 05-092 Łomianki - Kiełpin
tel. +48 22 751 95 50, 751 20 31

[Pa]
500/71
500/100
500/140
500/71
500/100
500/140
wentylatory promieniowe MSBN
685
MSBN-x-630
Typ   A A1 A2 E F
MSBN-4-630/90-400T 360 409 450 ~ 511 ~ 275
MSBN-6-630/90-220T 360 409 450 ~ 511 ~ 275
MSBN-4-630/125-550T 395 444 484 ~ 610 ~ 290
MSBN-6-630/125-220T 395 444 484 ~ 630 ~ 290
MSBN-4-630/180-750T 450 499 539 ~ 640 ~ 320
MSBN-6-630/180-300T 450 499 369 ~ 640 ~ 320
Wymiary [mm]
Charakterystyki pracy